iPl. máj. 2|. Millesimo tercentesimo vigesimo quarto confectum exhibuit continens 
isto modo: Ut cum idem Posoniense capitulum, iuxta mandátum 
et preceptum excellentissimi principis domini Karoli, Dei gracia 
condam illustris regis Hungarie, cum Dominico thavarnico eiusdem 
domini regis diseretum virum magistrum Johannem, socium et 
concanonicum eorum, ad villám Chetertukhel pro restitucione tercie 
partis tributi fori eiusdem vilié Chetertukhely monasterio Beate 
Virginis de Pylis facienda transmisisset. Deniiim idem regius et 
dicti capituli homines ad oos reversi concorditer retulissent, quod 
idem homo domini regis, cum tostimonio dicti capituli, presentibus 
eciam homine strenui viri magistri Nicolai comitis Posoniensis, et 
homine quatuor indiaim nobilium, terciam partom dicti tributi ipsum 
monasterium Beate Virginis de Pylis de iure contingentem, cum 
omnibus suis iuribus et attinenciis, eidem monasterio statuissent 
pleno iure, nullo penitus contradictore existente. Adhuc prelatus 
procurator dicti domini abbatis litteras patentes eiusdem capituli 

i 5 58. míg. 29. Posoniensis in anno Domini Millesimo tercentesimo tricesimo octavo, 
sabbato, in festő scilicet Decollacionis Beati Johannis Baptiste con- 
fectas demonstraverat exprimentes, quod magister Petrus, fráter 
Sebus, íilius Abrahe de Sancto Georgio, personaliter coram eodem 
Posoniensi capitulo constitutus viva voce confessus extitisset, quod 
quia ipsa de tercia parte tributi vilié CbeleríMel in Cballokii^, quam 
dominus abbas de Pylisio suam esse assereret, de iure et de facto 
ullo unquam tempore particeps esse voluisset, ncc intenderet; ideo 
in quantum in ipso existeret, partém tercie partis tributi antefati 
de sua parte provenientem domino et inri memerati domini ab­
batis, vei cui ipse vellet, penitus et per omnia ad tunc et semper 

1324. Máj. 24. 

1338. aug,. 29. 
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porc tartarorum in civitate Strigon?ensi fuísscnt deperdita, emanatas 

nobis presentavit. Ín guarum tenoribus inter cetera hun.c zu.'tlculum 

reperimus contineri in his verbis: preterea 1ned§etas. tributi regalis 

de Posonio, cum due partes tocius tributi Posoniensis ad nos per- 

tinerent, de guibus unam partem habet ecclesia Sancti Martini de 

Sacro Monte Pannonie, aliam partem possidet ecclesia de Pylis 

antedicta, terciam vero partem percipit comes Posonitensis pro 

tempore constitutus. Ítem tercia pars tributi de Cheturtukhel per- 

tinens ad tributum Posoniense. Dehinc guoddam privilegium capituli 

ecclesie Posoniensis in festo Áscensionis Domini anno ernsdem 

Millesimo tercentesimo vigesimo guarto confectum exhibuit continens 

isto modo: UÚt cum idem Posoniense capitulum, iuxta mandatum 

et preceptum excellentissimi principis domini Karol, Dei gracia 

condam illustris regis Hungarie, cum Dominico thavarnico emnsdem 

domini regis discretum virum magistrum fjohannem, socium et 

concanonicum eorum, ad villam Chetertukhel pro restitucione tercie 

partis tributi fori elusdem ville Chetertüukhely monasterio Beate 

Virginis de Pylis facienda transmisisset. Demum idem regius et 
dicti capituli homines ad eos reversi concorditer retülissent, guod 
idem homo domini regis, cum testimonio dicti capituli, presentibus 
eciam homine strenui viri magistri Nicolai comitis Posontensis, et 
homine guatuor iudicum nobilium, terciam partem dicti tribut: ipsum 

monasterium Beate Virginis de Pylis de iure contingentem, cum 

omnibus suis iuribus et attinenciis, eidem monasterio statulssent 

pleno iure, nullo penitus contradictore existente. Adhuc prefatus 
procurator dicti domini abbatis litteras patentes elusdem capituli 

Posoniensis in anno Domini Millesimo tercentesimo tricesimo octavo, 

sabbato, in festo scilicet Decollacionis Beati johannis Baptiste con- 

fectas demonstraverat exprimentes, guod magister Petrus, írater 

Sebus, flius Abrahe de Sancto Georgio, personaliter coram eodem 
Posoniensi capitulo constitutus viva voce confessus extitisset, guod 
guja ipsa de tercia parte tributi ville Chetertukbel 2 Challokuz, guam 
dominus abbas de Pvlisio suam esse assereret, de iure et de facto 

ullo unguam tempore particeps esse voluisset, nec intenderet; ideo 
in guantum in ipso existeret, partem tercie partis tributi antefati 

de sua parte provenientem domino et juri memerati domini ab- 

batis, vel cui ipse vellet, penitus et per omnia ad tunc et semper
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resignasset coram Posoniensi capitulo antedicto. Ipsarum itaque 
litterarum, tam privilegialium ipsorum domini Bele regis et capituli 
Posoniensis, quam patencium similiter eiusdem capituli Posoniensis, 
revisis continenciis et seriatim expositis, eodem procuratore preseripti 
fratris Henrici abbatis de Pylisio ex parte ipsius magistri Petri, filii 
Ab rabé, iudicium et iusticiam impertiri postulante, magister Symon, 
filius Mauricii, comitis dicti Posoniensis comitatus, in persona sere- 
nissimi principis domini Lodovici, Dei gracia incliti regis Ilungarie 
domini nostri, de medio nostri in conspectum nostrum iudiciarium 
exsurgendo, dixit isto modo: Ut sicut ipse de continenciis preserip- 
torum litteralium instrumentorum per procuratorem dicti domini 
abbatis de Pylisio exhibitorum perciperet, una pars dicti tributi de 
Chetertukhel ipso domino nostro regi, et per consequens, ex sua 
regali dileccione, prefato suo comitatui Posoniensi deberet pertinere. 
Unde ipse in persona regia preseriptam unam partém dicti tributi 
prelibato suo comitatui Posoniensi reddi vellet, iusticia exigente; 
reli-ioso viro fratre Johanne, monacho, pro domino fratre Seffrido 
abbate ecclesie Sancti Martini de Sacro Monté Panonie, pro eodem 
domino Seffrido abbate cum litteris procuratorus eiusdem com 
parendo, alteram partém dicti tributi de Chetertukhel, modo simih, 
iuxta continenciam preseripti privilegii domini Bele regis eidem